
Nr Pozicioni Emër Mbiemër Institucioni

1 Bashkëkryetar Arbjan Mazniku Ministër i Shtetit për Pushtetin Vendor

2 Bashkëkryetar Aldrin Dalipi SHKQSH

3 Anëtar Endrit Yzeiraj
Zv/Ministër Përgjegjës për Ekonominë, Kulturën 

dhe Inovacionin

4 Anëtar Klajdi Karameta Zv/Ministër Përgjegjës për Çështjet e Drejtësisë

5 Anëtar Hantin Bonati 
Zv/Ministër Përgjegjës për Energjinë dhe 

Infrastrukturën

6 Anëtar Denada Seferi Zv/Ministër Përgjegjës për Çështjet Sociale

7 Anëtar Romina Kuko Zv/Ministër Përgjegjës për Punët e Brendshme

8 Anëtar Arian Jaupllari 
Zv/Ministër Përgjegjës për Bujqësinë dhe 

Zhvillimin Rural

9 Anëtar Almira  Xhembulla Zv/Ministër Përgjegjës për Mjedisin dhe Turizmin

10 Anëtar Nina Guga Zv/Ministër Përgjegjës për Arsimin

11 Anëtar Fran Brahimi
Drejtor/Drejtoria e Financave Vendore/Ministria e 

Financave

12 Anëtar Adrian Kamenica
Përfaqësues i Ministrit të Shtetit dhe 

Kryenegociator

13 Anëtar Erion Veliaj 
SHAV, Kryetari i Shoqatës për Autonomi 

Vendore

14 Anëtar Agron Ivani SHKQSH, Kryetar i Këshillit të Qarkut Lezhë

15 Anëtar Ervis Moçka SHKQSH, Kryetar i Këshillit të Qarkut Vlorë

16 Anëtar Fisnik Qosja SHAV/ Kryetar i Bashkisë Kavajë

17 Anëtar Emirjana Sako SHAV/ Kryetar i Bashkisë Durrës

18 Anëtar Benet Beci SHAV/ Kryetar i Bashkisë Shkodër

19 Anëtar Gledjan Llatja SHAV/ Kryetar i Bashkisë Elbasan

20 Anëtar Alma Hoxha SHAV/ Kryetar i Bashkisë Përmet

21 Anëtar Pjerin Ndreu SHAV/ Kryetar i Bashkisë Lezhë

22 Anëtar Alma Selami SHKQSH, Kryetar i Këshillit të Qarkut Dibër


